VANITE

MANICURE PEDICURE

Manicure 16,50€ Pedicure Completo 32,00€
Manicure Spa Vanité (esfoliaao + Hidratagso) 25,50€ Pedicure Masculino 34,50€
Cortar E Limar (unhas Naturais/Gel) 9,50€ Pedicure Verniz Gel 40,00€
Troca Verniz Maos/Pés 13,00€ Pedicure Verniz Gel ( Remocio Organica) 45,00€
Reparar Unha Verniz Normal 2,00€ Pedicure SPA Leite E Mel 45,00€
Manicure Kids (até 10 Anos) 11,00€ Pedicure SPA Argiloterapia 55,00€
Verniz Quente 21,00€ Pedicure Bomb SPA (inclui Parafina) 55,00€
Tratamento Parafina Maos 14,00€ Pedicure Jelly SPA 50,00€
Embelezamento Dos Pés (Limar, cortar, Hidratar E Pinta) ~ 25,00€
Pedicure Kids (até 10 Anos) 15,00€
VERNIZ GEL Tratamento Parafina Pés 17,00€
Pedicure Medical Limpeza Simples 45,00€
Verniz Gel 26,00€ Pedicure Medical Limpeza Completa 60,00€
Verniz Gel ( Remocao Organica) 29,00€
Troca Verniz Gel Maos/Pés 21,50€ EXTRAS
Remocéao Verniz Gel 10,00€
Remocao Verniz Gel (ciiente vanite) 6,50€ Calosidade 7,00€
Reparar P/ Unha Verniz Gel 4,50€ Unhas Encravadas 8,50€
Francesa 6,00€
) Francesa Colorida 6,00€
GEI- I AGRII-IGU Acréscimo Verniz Gel 11,50€
Nail Art P/ Unha 2,50€
Extensao Acrilico 62,00€ Nail Art Acima De 4 Unhas 2,00€
Extensao Gel/Fibra De Vidro 56,00€ Alterar Formato Unhas 7,00€
Manutencao Gel/Fibra De Vidro 46,00€ Chrome Nail 7,00€
Manutencao Acilico 47,50€ Extra Longas (.4cm) 8,00€
Gel Express 41,00€ Baby Boomer 8,00€
Remocao Gel 18,00€
Remocao Acrilico 21,00€ TRATAMENTU DE PELE
Meia Reconstrucio 3,50€
Reconstrucio/Extensdo P/ Unha 7,00€ Limpeza Pele Profunda Vanite 75,00€
Limpeza Pele Jelly Mask 85,00€
Limpeza Pele Radiance ( Vitamina C) 85,00€
DERM[]P|GMENTAGA[] Tratamento Facial Hidratante - Fios De Seda  50,00€
Limpeza Pele Detox ( AntiAcne) 85,00€
Microblading Fio A Fio (Retoque Incluido Ats 40Dias) ~~ 280,00€ Limpeza Pele + Dermaplaning 130,00€
Micropigmentacio Boca 300,00€ Radiofrequéncia Facial 45,00€
Retoque Micropigmentacao (clientes vanité Até 1Ane)  180,00€ Dermaplaning 65,00€
Neutralizacdo De Sobrancelhas 150,00€ Microagulhamento 75,00€
Neutralizacio De Labios 175,00€ Microagulhamento (s sessses) 210,00€
Hydra Gloss Lips 60,00€
Hydra Gloss Color 70,00€

Pack Hydra Gloss Lips (3 sessaes) 165,00€



DEPILAGAO FAGIAL

Sobrancelha Linha/Pinca/Cera
Sobrancelha + Bugo

Meia Sobrancelha

Buco Linha/Cera

Nariz

Asas Do Nariz

Queixo

ROStO (Sobrancelhas, Asas Naria, Queixo, Face, Testa, Bugo)
Macas De Rosto

Pescoco

Testa

Orelhas

Patilhas

Dedos Maos/Pés (por zona)

MASSAGENS

Vanité Facial 30 Min
Vanité Pernas Leves
Vanité Calm 30 Min
Vanité Calm 60 Min
Vanité Calm 90 Min
Vanité Calm Masc 60 Min
Vanité Maternity

Vanité Drenomodeladora (radio F ou Modeladora)
Vanité Drenagem Linfatica
Vanité Premium Massage
Vanité Energy

Vanité Hot Stone

Pack Massagens (o sessces)
Pack Massagens (s sessoes)
Reflexologia Podal 30 Min
Reflexologia Podal 45 Min

VANITE

17,00€
26,00€
8,00€
9,50€
8,50€
8,50€
8,50€
45,00€
13,00€
15,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

30,00€
35,00€
35,00€
65,00€
85,00€
70,00€
65,00€
65,00€
65,00€
90,00€
65,00€
70,00€
550,00€
300,00€
35,00€
45,00€

DEPILAGAO CORPORAL

Meia Perna

Perna Completa
Virilha Contorno
Virilha Cavada

Virilha Total

Virilha Total + Perianal
Glateos

Perianal

Axilas

Costas

Barriga

Peito

Coxas

Perna Inteira Masculina
Bracos

Banho De Lua (por zona)

PESTANAS

Extensao Pestanas

Manutencao Pestanas (até 3 semanas)
Manutencao Pestanas (at¢ 2 semanas)
Remocao Pestanas

Lifting De Pestanas +Tintura*
Lash Care

*Inclui Lash Care (Hidratacéo E Nutricéo)

SOBRANCELHAS

Tintura Sobrancelhas
Brow Lamination + Design*

Brow Lamination + Tintura + Design*

Henna

SPA Sobrancelhas (Tratamento + Design Sobrancelhas)

Tratamento Grow Up

Pack Grow Up 3 Sessdes
Aclaramento De Sobrancelhas
Brow Care

*Inclui Brow Care (Hidratagdo E Nutricdo)

20,00€
29,00€
18,50€
23,00€
28,00€
40,00€
19,00€
12,50€
14,50€
28,00€
24,00€
25,00€
20,050€
40,00€
25,00€
17,00€

65,00€
55,00€
40,00€
20,00€
55,00€

9,00€

25,50€
55,00€
65,00€
26,50€
35,00€
40,00€
105,00€
30,00€
9,00€



VANITE

BRUSHING

Brushing (cabelo curto/Fino) 28,00€
Brushing (cabelo Médio/Espesso) 31,00€
Brushing (cabelo Comprido) 38,00€
Brushing Babyliss (srushing + Babyliss/Placas) 40,00€
Brushing PIUs (extra Longos, crespos, Resistentes, Tissagens ou Outro) 50,00€
Babyliss (sem Lavagem) 17,50€
Lavagem 14,00€
Secagem 12,00€

SUPLEMENTOS

Shampoo - Kérastase/Authentic/Sebastian 7,00€
Condicionador - Kérastase/Authentic/Sebastian 8,50€
Mascara - Kérastase/Authentic/Sebastian 12,00€

CORTE

Desde 53,00€
Desde 53,00€
Desde 39,00€
Corte Franja Desde 18,00€
Diagnéstico Capilar 25,00€

MADEIXAS

Corte Senhora
Corte Bordalo

Corte Infantil Menina (até 10 Anos)

Madeixas Desde 190,00€
Desde 185,00€
Desde 60,00€
Descoloracao Cabelo Total (cabelo Médio/ombro) 190,00€
Teste De Mechas 20,00€

ALISAMENTO

Madeixas Correcao
Descoloracao Raiz

Alisamento Desde 165,00€
Desde 65,00€
Desde 75,00€
Desde 145,00€

Desde 65,00€

Alisamento Franja
Alisamento Homem
Botox Capilar

Botox Capilar Homem

MEGA HAIR

Retirar Mega Hair 60,00€

COLORAGAD

Cor Raiz

Cor Raiz (Meia cabeca)

Cor Raiz + Comprimento
Cor Tonalizante

Suplemento De Cor
TRATAMENTOS

Infusion Cera Vegana - Truss
Fast Repair - Truss

Keratin Recovery - Truss

Ritual Kérastase Chronologiste
Ritual Kérastase Premiére
Fusiodose - Kérastase
Kérastase (Hidratagdo,Nutri¢ao,Reconstrugio)
Authentic (Hidratagio,Nutricio,Reconstrucio)
Beauty Potion - Authentic
Metal Detox - L Oreal
Esfoliacao Capilar

SPA Thera PY (Ozono Terapia, Massagem Capilar,
Alta Frequéncia E Esfoliacido Ou Argila)

BRIDE

Make Up & Hair

(Inclui Ensaio De Cabelo E Maquiagem)

PENTEADOS

Semi-Apanhado
Penteado Ou Apanhado

HOMEM

Corte Masculino

Corte Infantil Menino (ate 10 Anos)
Corte Masculino + Barba Maquina
Barba Maquina

MAKEUP

Makeup
Makeup + Pestanas
Makeup Artistica

Desde 55,00€
Desde 40,00€
Desde 82,00€
Desde 45,00€
Desde 25,00€

Desde 65,00€
Desde 50,00€
Desde 50,00€
Desde 76,00€
Desde 70,00€
Desde 45,00€
Desde 55,00€
Desde 55,00€
Desde 45,00€
Desde 46,00€
Desde 30,00€

65,00€

sob consulta

Desde 47,00€
Desde 67,00€

30,00€
20,00€
40,50€
15,50€

60,00€
70,00€
85,00€



MULHER

ZONAS PEQUENAS

Buco, Nariz, Perianal, Orelhas
Dedos, Linha Alba

ZONAS MEDIAS

Macas Do Rosto, Auréolas Mamarias,
Maos, Flancos, Pubis, Pés, Antebracos

Queixo, Nuca, Ombros, Trapézios, Axilas,
Mamas, Antebracos, Abdémep, Sacro,
Gluteos, Virilhas Bikini, Zona Intima

ZONAS GRANDES

Bracos Inteiras, Meias Pernas, Coxas,
Virilhas Completas

Pernas Inteiras

PACKS

Nariz + Queixo + Macas Do Rosto + Buco
Buco + Queixo

Axilas + Virilhas Completas

Meias Pernas + Axilas + Virilhas Completas
Pernas Inteiras + Virilhas Completas

Pernas Inteiras + Virilhas Completas + Axilas

CORPO INTEIRO

Rosto + Peito + Costas + Bracos + Maos +
Axilas +Virilha Completa + Inter Gluteo +
Pernas + Pé

VANITE

15,00€

20,00€

24,00€

40,00€

55,00€

50,00€
35,00€
47,00€
75,00€
80,00€
90,00€

150,00€

HOMEM

ZONAS PEQUENAS

Buco, Nariz, Orelhas, Dedos, Linha Alba 15,00€

ZONAS MEDIAS

Nuca, Pescoco, Flancos, M3os, Perianal 20,00€

Macas Do Rosto, Queixo, Ombros, 24,00€
Trapézios, Térax, Antebracos, Abdémen,

Maos, Sacro, Gluteos, Virilhas,Pubis, Gluteos,

Axilas

ZONAS GRANDES

Costas 55,00€
Pernas Inteiras 65,00€
Zona intima Masculino Completo 50,00€
Bracos Completos 50,00€

PACKS

Macas Do Rosto + Pescoco 35,00€
Térax + Abdémen 45,00€
Costas + Sacro 65,00€
Pernas Completas + Gluteos 80,00€

CORPO INTEIRO

Rosto + Peito + Costas + Bracos + Maos + 165,00€
Axilas + Virilha Completa + Inter Gluteo +
Pernas + Pé



