

VANITÉ

BEAUTY

MANICURE

Manicure	16,50€
Manicure Spa Vanité (Esfoliação + Hidratação)	25,50€
Cortar E Limar (Unhas Naturais/Gel)	9,50€
Troca Verniz Mão/Pés	13,00€
Reparar Unha Verniz Normal	2,00€
Manicure Kids (Até 10 Anos)	11,00€
Verniz Quente	21,00€
Tratamento Parafina Mão	14,00€

VERNIZ GEL

Verniz Gel	26,00€
Verniz Gel (Remoção Orgânica)	29,00€
Troca Verniz Gel Mão/Pés	21,50€
Remoção Verniz Gel	10,00€
Remoção Verniz Gel (cliente Vanité)	6,50€
Reparar P/ Unha Verniz Gel	4,50€

GEL / ACRÍLICO

Extensão Acrílico	62,00€
Extensão Gel/Fibra De Vidro	56,00€
Manutenção Gel/Fibra De Vidro	46,00€
Manutenção Acrílico	47,50€
Gel Express	41,00€
Remoção Gel	18,00€
Remoção Acrílico	21,00€
Meia Reconstrução	3,50€
Reconstrução/Extensão P/ Unha	7,00€

DERMOPIGMENTAÇÃO

Microblading Fio A Fio (Retoque Incluído Até 40 Dias)	280,00€
Micropigmentação Boca	300,00€
Retoque Micropigmentação (Clientes Vanité Até 1 Ano)	180,00€
Neutralização De Sobrancelhas	150,00€
Neutralização De Lábios	175,00€

PEDICURE

Pedicure Completo	32,00€
Pedicure Masculino	34,50€
Pedicure Verniz Gel	40,00€
Pedicure Verniz Gel (Remoção Orgânica)	45,00€
Pedicure SPA Leite E Mel	45,00€
Pedicure SPA Argiloterapia	55,00€
Pedicure Bomb SPA (Inclui Parafina)	55,00€
Pedicure Jelly SPA	50,00€
Embelezamento Dos Pés (Limar, Cortar, Hidratar E Pintar)	25,00€
Pedicure Kids (Até 10 Anos)	15,00€
Tratamento Parafina Pés	17,00€
Pedicure Medical Limpeza Simples	45,00€
Pedicure Medical Limpeza Completa	60,00€

EXTRAS

Calosidade	7,00€
Unhas Encravadas	8,50€
Francesa	6,00€
Francesa Colorida	6,00€
Acréscimo Verniz Gel	11,50€
Nail Art P/ Unha	2,50€
Nail Art Acima De 4 Unhas	2,00€
Alterar Formato Unhas	7,00€
Chrome Nail	7,00€
Extra Longas (0,4cm)	8,00€
Baby Boomer	8,00€

TRATAMENTO DE PELE

Limpeza Pele Profunda Vanité	75,00€
Limpeza Pele Jelly Mask	85,00€
Limpeza Pele Radiance (Vitamina C)	85,00€
Tratamento Facial Hidratante - Fios De Seda	50,00€
Limpeza Pele Detox (AntiAcne)	85,00€
Limpeza Pele + Dermaplaning	130,00€
Radiofrequência Facial	45,00€
Dermaplaning	65,00€
Microagulhamento	75,00€
Microagulhamento (3 sessões)	210,00€
Hydra Gloss Lips	60,00€
Hydra Gloss Color	70,00€
Pack Hydra Gloss Lips (3 Sessões)	165,00€

VANITÉ

BEAUTY

DEPILAÇÃO FACIAL

Sobrancelha Linha/Pinça/Cera	17,00€
Sobrancelha + Buço	26,00€
Meia Sobrancelha	8,00€
Buço Linha/Cera	9,50€
Nariz	8,50€
Asas Do Nariz	8,50€
Queixo	8,50€
Rosto (Sobrancelhas, Asas Nariz, Queixo, Face, Testa, Buço)	45,00€
Maças De Rosto	13,00€
Pescoço	15,00€
Testa	9,00€
Orelhas	9,00€
Patilhas	9,00€
Dedos Mâos/Pés (Por Zona)	9,00€

DEPILAÇÃO CORPORAL

Meia Perna	20,00€
Perna Completa	29,00€
Virilha Contorno	18,50€
Virilha Cavada	23,00€
Virilha Total	28,00€
Virilha Total + Perianal	40,00€
Glúteos	19,00€
Perianal	12,50€
Axilas	14,50€
Costas	28,00€
Barriga	24,00€
Peito	25,00€
Coxas	20,050€
Perna Inteira Masculina	40,00€
Braços	25,00€
Banho De Lua (Por Zona)	17,00€

MASSAGENS

Vanité Facial 30 Min	30,00€
Vanité Pernas Leves	35,00€
Vanité Calm 30 Min	35,00€
Vanité Calm 60 Min	65,00€
Vanité Calm 90 Min	85,00€
Vanité Calm Masc 60 Min	70,00€
Vanité Maternity	65,00€
Vanité Drenomodeladora (Radio F Ou Modeladora)	65,00€
Vanité Drenagem Linfática	65,00€
Vanité Premium Massage	90,00€
Vanité Energy	65,00€
Vanité Hot Stone	70,00€
Pack Massagens (10 Sessões)	550,00€
Pack Massagens (5 Sessões)	300,00€
Reflexologia Podal 30 Min	35,00€
Reflexologia Podal 45 Min	45,00€

PESTANAS

Extensão Pestanas	65,00€
Manutenção Pestanas (Até 3 Semanas)	55,00€
Manutenção Pestanas (Até 2 Semanas)	40,00€
Remoção Pestanas	20,00€
Lifting De Pestanas +Tintura*	55,00€
Lash Care	9,00€

*Inclui Lash Care (Hidratação E Nutrição)

SOBRANCELHAS

Tintura Sobrancelhas	25,50€
Brow Lamination + Design*	55,00€
Brow Lamination + Tintura + Design*	65,00€
Henna	26,50€
SPA Sobrancelhas (Tratamento + Design Sobrancelhas)	35,00€
Tratamento Grow Up	40,00€
Pack Grow Up 3 Sessões	105,00€
Aclaramento De Sobrancelhas	30,00€
Brow Care	9,00€

*Inclui Brow Care (Hidratação E Nutrição)

VANITÉ

HAIR

BRUSHING

Brushing (Cabelo Curto/Fino)	28,00€
Brushing (Cabelo Médio/Espesso)	31,00€
Brushing (Cabelo Comprido)	38,00€
Brushing Babyliss (Brushing + Babyliss/Placas)	40,00€
Brushing Plus (Extra Longos, Crespos, Resistentes, Tissagens Ou Outro)	50,00€
Babyliss (Sem Lavagem)	17,50€
Lavagem	14,00€
Secagem	12,00€

SUPLEMENTOS

Shampoo - Kérastase/Authentic/Sebastian	7,00€
Condicionador - Kérastase/Authentic/Sebastian	8,50€
Máscara - Kérastase/Authentic/Sebastian	12,00€

CORTE

Corte Senhora	Desde 53,00€
Corte Bordalo	Desde 53,00€
Corte Infantil Menina (Até 10 Anos)	Desde 39,00€
Corte Franja	Desde 18,00€
Diagnóstico Capilar	25,00€

MADEIXAS

Madeixas	Desde 190,00€
Madeixas Correção	Desde 185,00€
Descoloração Raiz	Desde 60,00€
Descoloração Cabelo Total (Cabelo Médio/Ombro)	190,00€
Teste De Mechas	20,00€

ALISAMENTO

Alisamento	Desde 165,00€
Alisamento Franja	Desde 65,00€
Alisamento Homem	Desde 75,00€
Botox Capilar	Desde 145,00€
Botox Capilar Homem	Desde 65,00€

MEGA HAIR

Retirar Mega Hair	60,00€
-------------------	--------

COLORAÇÃO

Cor Raiz	Desde 55,00€
Cor Raiz (Meia Cabeça)	Desde 40,00€
Cor Raiz + Comprimento	Desde 82,00€
Cor Tonalizante	Desde 45,00€
Suplemento De Cor	Desde 25,00€

TRATAMENTOS

Infusion Cera Vegana - Truss	Desde 65,00€
Fast Repair - Truss	Desde 50,00€
Keratin Recovery - Truss	Desde 50,00€
Ritual Kérastase Chronologiste	Desde 76,00€
Ritual Kérastase Première	Desde 70,00€
Fusiodose - Kérastase	Desde 45,00€
Kérastase (Hidratação,Nutrição,Reconstrução)	Desde 55,00€
Authentic (Hidratação,Nutrição,Reconstrução)	Desde 55,00€
Beauty Potion - Authentic	Desde 45,00€
Metal Detox - L'Oréal	Desde 46,00€
Esfoliação Capilar	Desde 30,00€
SPA Therapy (Ozono Terapia, Massagem Capilar, Alta Frequência E Esfoliação Ou Argila)	65,00€

BRIDE

Make Up & Hair (Inclui Ensaio De Cabelo E Maquiagem)	sob consulta
---	--------------

PENTEADOS

Semi-Apanhado	Desde 47,00€
Penteado Ou Apanhado	Desde 67,00€

HOMEM

Corte Masculino	30,00€
Corte Infantil Menino (Até 10 Anos)	20,00€
Corte Masculino + Barba Maquina	40,50€
Barba Máquina	15,50€

MAKEUP

Makeup	60,00€
Makeup + Pestanas	70,00€
Makeup Artística	85,00€

VANITÉ

LASER

MULHER

ZONAS PEQUENAS

Buço, Nariz, Perianal, Orelhas
Dedos, Linha Alba 15,00€

ZONAS MÉDIAS

Maças Do Rosto, Auréolas Mamárias,
Mãos, Flancos, Púbis, Pés, Antebraços 20,00€

Queixo, Nuca, Ombros, Trapézios, Axilas,
Mamas, Antebraços, Abdómen, Sacro,
Glúteos, Virilhas Bikini, Zona Íntima 24,00€

ZONAS GRANDES

Braços Inteiras, Meias Pernas, Coxas,
Virilhas Completas 40,00€

Pernas Inteiras 55,00€

PACKS

Nariz + Queixo + Maças Do Rosto + Buço 50,00€
Buço + Queixo 35,00€
Axilas + Virilhas Completas 47,00€
Meias Pernas + Axilas + Virilhas Completas 75,00€
Pernas Inteiras + Virilhas Completas 80,00€
Pernas Inteiras + Virilhas Completas + Axilas 90,00€

CORPO INTEIRO

Rosto + Peito + Costas + Braços + Mãos +
Axilas + Virilha Completa + Inter Gluteo +
Pernas + Pé 150,00€

HOMEM

ZONAS PEQUENAS

Buço, Nariz, Orelhas, Dedos, Linha Alba 15,00€

ZONAS MÉDIAS

Nuca, PESCOÇO, Flancos, MÃOS, Perianal 20,00€

Maçãs Do Rosto, Queixo, Ombros,
Trapézios, Tórax, Antebraços, Abdómen,
Mãos, Sacro, Glúteos, Virilhas, Púbis, Glúteos,
Axilas 24,00€

ZONAS GRANDES

Costas 55,00€
Pernas Inteiras 65,00€
Zona Íntima Masculino Completo 50,00€
Braços Completos 50,00€

PACKS

Maçãs Do Rosto + PESCOÇO 35,00€
Tórax + Abdómen 45,00€
Costas + Sacro 65,00€
Pernas Completas + Glúteos 80,00€

CORPO INTEIRO

Rosto + Peito + Costas + Braços + MÃOS +
Axilas + Virilha Completa + Inter Gluteo +
Pernas + Pé 165,00€